S3 SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 

32.196.949/0001-03, com sede na Vila Linha do Meio, s/nº, Município de Palmitos, 

Estado de Santa Catarina, CEP 89.887-000. 

3. VALOR 

O valor mensal da contratação é de R$ 600,00 (seiscentos reais), totalizando R$ 

7.200,00 (sete mil e duzentos reais) para o período de 12 (doze) meses. 

4. PRAZO DE VIGÊNCIA 

O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do contrato, 

podendo ser prorrogado na forma da legislação vigente. 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotação